

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI
शैक्षिक अनुभाग
ACADEMIC SECTION

No. IITD/A&E/PGS/A-2/2022/

68614

Date: 23. 08.2022

Subject : Adhoc extension for the eligibility of awarding RSTA/RETA

Reference: No.IITD/PGSR/2022 dated March 29, 2022

उपर्युक्त अधिसूचना दिनांक 29 मार्च, 2022 के क्रम में, निदेशक ने एकमुश्त प्रावधान के रूप में, उन शोध छात्रों को जिन्होंने 5 वर्ष पूरे कर लिए हैं और अपने अध्ययन के छठे वर्ष में हैं, (अर्थात् 2017 या केवल पूर्व छात्र), पंजीकरण की तारीख से 6 साल तक आरएसटीए/आरईटीए का लाभ उठाने के लिए अनुमति दी है।

In continuation of above mentioned notification dated March 29, 2022, the Director, as a one time provision, has allowed the Research Scholars, who have completed 5 years and are in their 6th year of study, (i.e. 2017 or prior only students), to avail RSTA/RETA until 6 years from the date of registration.

विस्तार शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के भीतर और पंजीकरण तिथियों के 6 वर्षों के भीतर निर्धारित सम्मेलनों के लिए लागू होगा।

The extension will be applicable for the Conferences scheduled within Academic Year 2022-23 and within 6 years of registration dates.

(अतुल व्यास/Atul Vyas)

संयुक्त कुलसचिव (शैक्षिक)/Joint Registrar (Academics)

All Ph.D. Research Scholars

- Copy to:
1. Heads of all Academics Units
 2. Dean, Academics
 3. Associate Dean, Academics (PG Research)
 4. Dy.Registrar, Director's Office
 5. Dy.Registrar (Accounts)
 6. Asstt.Registrar (Academics)
 7. Consultant/Supdt.(Academics-PG)
 8. Research Scholar Unit